
  

 

 

 

 

 

事務所移転のお知らせ 
 

  

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、一般社団法人日本歯科技工所協会 事務局は移転の運び

となりましたので、下記の通りご連絡いたします。 

 

2021 年 10 月 20 日(水)より、新住所にて業務を開始いたします。 

 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

【移転先住所】 

 〒101－0041 

東京都千代田区神田須田町 1－16－7 IS アルプスビル 5 階 

 ※電話番号、FAX 番号は変更ございません 

 

【移転日】 

 2021 年 10 月 20 日（水）  


